
M/M@
WAR
uMlvffim
SARAJEVO-

Sarajevo, 0 5 -10- m2
Broj: (t- lLg43l?9
Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni grasnik BIH", broj 39114), drana 4g. statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(bt.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. l0-33:442838 od o+. t o.io22.goone,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,lzvodenje radova na sanaciji trafostanice 797 Ortopedija-druga faza',

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, rrvjeitaj br. l0-33-4-42g38 od 04.l0.202z.godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjev4 obavjeStenje o nabavci br. 893-7-3-540-3- 439/22 od 2g.08.2022. godine i
Ugovor za izvodenje radova na sanaciji trafostanice 797 Ortopedija-d ruga faza dodjeljuje ponutladu Deling
d.o.o Tuzla nakon provedene e-aukcije u iznosu od 17.000,00 KM b€z pDv-a, premajediniinim cijenama
uskladenim nakon provedene e-aukcije, koje ie diniti sastavni dio Ugovora.

- Uslovi pla6anja:u roku od 60 dana od dana okondanja radova i ispostavljenom radunu.
- Zapisnik o primopredaji radovaje sastavni dio okondane situacije i bez njega faktura ne6e biti pla6ena.
- Carantni period za izvedene radove je 24 mjeseca od dana kada nadzomi organ primi izvedene radove

po ugovoru.

- Rok za izvotlenje radovaje 90 kalendarskih dana.

II
lzabrani ponuilad Deling d.o.o Tuzla, ul.Siii bb. 75000 Tuzla dostavio je dokaze kojima se potvrduje
vjerodostojnost izjave o ispunjavanj u uslova iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.,,
broj 39/14), i nije u obavezi ponovnog dosravuanja istih.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponuiladima
udesnicima postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke o poketanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-j-33260-l od 2g.07.2022- godine, sa
procijenjenom vrijednoSiu u iznosu od 18.600,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio ObavjeStenje o nabavci br. 893-7-3-540-i- 439/22 od 29.08.2022. godine. na portalu e-Nabavke zajedno
sa tenderskom dokumentacijom za izvoilenje radova na sanaciji trafostanice 797 Ortopedija-druga faza, putem
konkurentskog zahdeva.

Finansijska sredstva za realizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu pod
klasifikacijom " Radovi - investicije", redni broj l. Nabavka se vrsi iz sredstaya Bud2eta Kantona Sarajevo za
2021.godinu putem MZKS. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za
postupak nabavke predvideno je provotlenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39/14) poziv za udesie u postupku javne
nabavke upuienje ponudadima: valter d.o.o Sarajevo; Deling d.o.o. Tuzla i Elektra d.o.o. Samjevo.
Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponutlada: BBS
EUROPE, NEXEN, EKAPIJA DOO, ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O. TUZLA, DELNG D.O.O., JP
ELEKTROPRIVREDA BIH D.D. SARAJEVO ZAVINSO DRUSTVO ELDIS TEHNIKA D.O.O. SARAJEVO
i ELCOM D.O.O. TUZLA.

W'*p^ €(



Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 20.09.2022.god ine, dostavljena su 2 (dvije) ponude, sto je
evidentirano Zapisnikom o prijemu o ponuda br.58-l l-3-40778 od 20.09.2012.godine:

l. Deling d.o.o. Tuzla br. l0-l r -3-40752 od 20.09.2022.godine u 0g,45 sati u imosu od 1g.600,00 KM
bez PDV-a-

2. Elcom d.o'o. Tuzta br l0- | I -3-40765 od z0.09.2\2z.godine 09,15 sati u imosu od rg.600,00 KM bez
PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 20.O9.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehniikog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. 58-ll-3-40778-l od 20.09.2022.godine u zakonskom
rokuje putem fax-a dostavljen ;nnudadima ueesnicima postupkajavne nabavke.

Komisija zajavnu nabavku imenovana Odlukom broj: 58-04-4-4053 4 od l6.09.2022.godine saCinilaje Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-41701 orl26.09.2022.godine, u kojemje konstatovala da su dostavljene
ponude formalno-pravno i tehnieki ispravna.

Imajuii u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvitleno provotlenje e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima inadinu kori5tenja e-aukcije, istaje zzkazana za 2g.09.20l2.godine.

Tabelarni pregled ponuda nakon okoniane e-aukcije:

Buduii da je kriteriji vrednovanja ponuda najniZa cijen4 a nakon provedene e-aukcije, Komisija je dala
prijedlog, lzvjeStaj br. l0-33-4-42838 od 04.10.2022.godine, da se izvodenje radova na sanaciji trafostanic€ 797
Ortopedija 4ruga faza Ugovor dodjeli ponutladu Deling doo Tuzta u ukupnom iznosu 17.000,00 KM bez
PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijetaje odluka kao

i.
GENERAL TORICA

lzetbegovii

POUI(A O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odluke moZe kasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izja\'ljuje Uredu za razmar ranje zalbi BiH putem ugo\/ornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka. a koji ne moze biri manjiod ri
Dostaviti:

- Ponudadima;

- ala

2

lzyoilenje radova na sanaciji trafostanice 797 Ortopedija - druga faza

Poietak postupka:28.09.2022.godine u ll:00sati / zavrserak postupka: 2E.09.2022.godinc u I l:24 sati

R.br. Naziv ponudaaa IDB/JMB
Poaetna cijena u

KM bez PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a
Rang

Deling d.o.o. Tuzl, .12090.19530008 18.600,00 17.000,00 I

Elcom d.o.o. Tuzla 4209092690009 18.600.00 17.02t,00

W*rq

:a

l.

2.


